
Zarządzenie Nr 842 /2014
Burmistrza Obornik

z dnia 6 czerwca 2014r.

Zarządzenie Nr 842 /2014
Burmistrza Obornik

z dnia 6 czerwca 2014r.

w sprawie odwołania przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Oborniki, przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego położonej w miejscowości Oborniki przy ulicy Polnej.

Na podstawie art.38 ust.2 i 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje :

§ 1.

Odwołuje się przetarg przygotowany na podstawie uchwały nr XII/115/11 Rady
Miejskiej w Obornikach z dnia 29.08.2011r. w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości
położonej w Obornikach przy ulicy Polnej, stanowiącej mienie Gminy Oborniki w trybie
przetargu ustnego nieograniczonego i Zarządzenia Nr 179/20011 Burmistrza Obornik z dnia
06 września 2011r. w sprawie: wykazu stanowiącej mienie Gminy Oborniki, przeznaczonej
do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, położonej w Obornikach przy ulicy
Polnej oraz Zarządzenia Nr 684/2013 Burmistrza Obornik z dnia 14 października 2013r.
w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie
przetargu ustnego nieograniczonego, stanowiących własność Gminy Oborniki z powodu zmiany
stanu faktycznego i prawnego działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka
nr 803/9 położonej w miejscowości Oborniki przy ulicy Polnej, która skutkuje zmianą jej
wartości i koniecznością sporządzenia nowej wyceny.

§ 2.

Informacje o odwołaniu przetargu przekazuje się niezwłocznie w formie właściwej dla jego
ogłoszenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi  Obornik.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


